
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty cząstkowe nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną na terenie całego Powiatu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021955/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 09:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018845/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego
PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego
PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ, WPŁYNĘŁO KOLEJNE PYTANIE WYKONAWCY: PYTANIE
WYKONAWCY:W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 22.03.2021 r., odnośnie
betonu asfaltowego, prosimy o informację czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w
mieszankach należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55? ODPOWIEDŹ
ZAMAWIAJĄCEGO:Zamawiający nie przewiduje stosowania asfaltu modyfikowanego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego
PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ, WPŁYNĘŁO KOLEJNE PYTANIE WYKONAWCY: PYTANIE
WYKONAWCY:W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 22.03.2021 r., odnośnie
betonu asfaltowego, prosimy o informację czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w
mieszankach należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55? ODPOWIEDŹ
ZAMAWIAJĄCEGO:Zamawiający nie przewiduje stosowania asfaltu modyfikowanego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego
PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-bitumiczną na drogach powiatowych Powiatu Zgierskiego. Przedmiot zamówienia
został podzielony na trzy części:1) „Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy
Parzęczew”,2) „Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz gminy Ozorków”;3) „Zadanie Nr 3.
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i
gminy Stryków oraz gminy Głowno”.3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej
części zamówienia.4. Przedmiotem zamówienia (dla wszystkich części zamówienia) jest
wykonanie robót budowlanych dotyczących remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych
mieszanką mineralno-bitumiczną. Lepiszcze: asfalt, ręczne obcinanie krawędzi bądź
mechaniczne frezowanie, masa grysowa, na drogach powiatowych (właściwych dla danej części
zamówienia), o których mowa w załącznikach 6A-6C do SWZ.5. Szczegółowy opis przedmiotu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia, zakres robót objętych przedmiotem zamówienia oraz wymagania dotyczące ich
wykonania, zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, pn.:
„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-bitumiczną na drogach
powiatowych Powiatu Zgierskiego”– załącznik nr 5 do SWZ, oraz w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.6. Szacunkowe ilości zamówienia wynoszą odpowiednio:1
2 3Numer części Nazwa części Mieszanka w tonach1 Zadanie Nr 1. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy
Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew 159,482 Zadanie Nr 2. Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Zgierz oraz
gminy Ozorków 224,703 Zadanie Nr 3. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszanką
mineralno-asfaltową na terenie miasta i gminy Stryków gminy Głowno 79,11DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE PYTANIA WYKONAWCY:1. Prosimy o
potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, do remontu ubytków lub wybojów,
powinien być stosowany beton asfaltowy AC8 lub AC11, z udziałem asfaltu modyfikowanego
PMB 45/80-55.2. Prosimy o informację, czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w warstwie
ścieralnej należy stosować samoprzylepną, topliwą asfaltową taśmą uszczelniającą przyklejaną
do boku obciętej krawędzi, czy alternatywnie Zamawiający dopuści uszczelnienie za pomocą
emulsji asfaltowej i grysu.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:Ad 1Zgodnie z zapisami SST-D-
05.03.17 do remontu ubytków lub wybojów na drogach powiatowych powiatu zgierskiego ma być
stosowany beton asfaltowy granulacji AC8 lub AC11. Ad 2Zamawiający dopuszcza
alternatywnie w zamian za stosowanie w warstwie ścieralnej zamiast samoprzylepnej topliwej
asfaltowej taśmy przyklejonej do boku obciętej krawędzi uszczelniania emulsją asfaltową i
grysem bazaltowym. Dopuszcza się stosowanie taśmy na wniosek Wykonawcy.DO
PRZEDMIOTOWEJ SWZ, WPŁYNĘŁO KOLEJNE PYTANIE WYKONAWCY: PYTANIE
WYKONAWCY:W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 22.03.2021 r., odnośnie
betonu asfaltowego, prosimy o informację czy zgodnie z zapisami SST D-05.03.17, w
mieszankach należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55? ODPOWIEDŹ
ZAMAWIAJĄCEGO:Zamawiający nie przewiduje stosowania asfaltu modyfikowanego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 10:00

Po zmianie: 
2021-04-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 10:30

Po zmianie: 
2021-04-08 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021955/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty cząstkowe nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną na terenie całego Powiatu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021955/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 09:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018845/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



